京華

学年組番号

生 徒 名

保 護 者 名 ㊞

下記の通り、現住所を変更しましたので届け出ます。

（　　　年　　　月　　　日より変更）

〒

〒

（１）担任に提出し、認印をもらう。

（２）担任が教務主任に提出し、認印をもらう。

（３）生徒本人が以下の書類を添付し女子校事務窓口へ提出する。

・身分証明書

　 ※ 本籍、筆頭者、世帯主、続柄を省略したもの

　 ※ マイナンバーの記載がないもの

　 ※ 外国籍の場合は、その記載のあるもの（但し、在留期間や在留資格は不要）

　住民票を一緒に提出できない場合、先に住所変更届を提出いただき、住民票を取得次第、

女子校事務窓口までご提出ください。

※ 以下、学校・事務局記入欄

旧

・住民票 世帯票（世帯全員の住民票）

令和　　　年     月     日

住 所 変 更 届

学校長 殿

　　　年　　　組　　　番

新

電話番号：

身分証 身分台帳 ＰＣ 住民票 奨学金

事　　　務　　　局
教　務 教　務 教　務 担　任

（201905）

	住所変更届R1女子